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MBI FONDIN E KUSHTHZUAR PER BLLOK NDIHMEN EKONOMIKE DERI NE
6%
N& mbéshtetje t& ligjit Nr. 57/2019, daté 18.07.2019. “Pér Asistencén Sociale né Republikén e
Shqipérise” T ndryshuar, Kreu IV, pika 2 t& Vendimit Nr.953, daté 07.12.2016, té Késhillit (&
Ministrave “Pér pércaktimin e kritereve, tC procedurave, dokumentacionit dhe masgs s¢
pérfitimit t& ndihmés elconomike” 18 ndryshuar, Vendim Nr.5, daté 23 .02.2018 “Mbi miratimin e
kritereve pér familjet né nevojg, me pérj ashtim t& pikés 1,6,7, q¢ do (& trajtohen me ndihmén
ekonomike duke pérdorur deri né 6% t& fondit t& ndihmes ekonomike, si dhe VKB Nr.2, daté
27.01.2025 “Pér miratimin e kritereve t& pérfitimit t& ndihmés ekonomike nga fondi 1 kushlézuar
i bllok-ndihmés ekonomike deri né& 6% pér vitin 20257,
Propozojmé :

T& trajtohen me ndihmé ekonomike plr muajin GUSHT 2025, 27 familje, me fond 106,734
leké nga fondi total i ndihmés ekonomike né ylerén 1,778,916 leké dhe shpérndaré pér perfituesit
¢ 6% né Shumén 106,478 lek sipas Njésive:

1. Bashkia Qendér Fushé-Arréz , 13 familje me fond 41,732 leké.

2. Njésia Qafé-Mali 4 Iamiljc me fond 13,999 leké .

3, Njésia Blerim , 3 familje me fond 14,313 leké.

4, Njésia Fierzé , 3 familje me fond 19,424 leké .

5. Njésia Iballé, 4 familje me fond 16,990 leké .
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MBI FONDIN E KUSHTEZUAR PER BLLOK NDIIIMEN EKONOMIKE DERI NE 6%
RELACION

N& mbéshtetje t& ligjit Nr. 57/2019, daté 18.07.2019. “Pér Asistenctn Sociale né Republikén ¢
Shqipérisé” i ndryshuar, Kreu IV, pika 2 t& Vendimit Nr.955, datg 07.12.2016, t& Keshillit t&
Ministrave “Pér pércaktimin e kritercve, t& procedurave, dokumentacionit dhe masés sé
perfitimil 18 ndihmés ekonom ike” t& ndryshuar, Vendim Nr.5, daté 23 02,2018 “Mbi miratimin ¢
kritcreve pér familjet né névojé, me pérj ashtim t& pikes 1,6,7 q& do t€ trajtohen me ndihmén
ekonomike duke pérdorur deri né 6% t¢ fondit (& ndihmss ekonomike, si dhe VKB Nr.2, daté
97 01.2025 “P&r miratimin ¢ kritereve 1€ pérfitimit € ndihmes ekonomike nga fondi i kushtézuar

 bllok-ndihmés ekonomike deri n& 6% pér vitin 20257

N Bashking Fushg-Arréz, (rajtohen me Ndihme Ekonomilke, mbi fondin ¢ kushtézuar pér bllok-
ndihmen ekonomike né masen 6%, familje té cilat jang né kushte shuma té véshtira ekonomike,
lu bazohemi edhe né kriteret sipas martjes s& vendimit t& VKB. Qéllimi i trajlimit t& kétyre
familjeve me bllok-ndihmé 6% , &shté (& oftohet ndihmé pér grupet né nevojé , té cilét nuk

sigurojné plotésimin ¢ nevojave bazé jetike, si dhe zbutje (& varferisé.
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Trajtohen me ndihmén ekonomike 6% :

T¢& gjitha familjet q¢ dalin nga sistemi pér piké t& pamjaftueshme:

Esat Qazim Cufaj

File Fran Ileshi
Hajrullah Arif Ademi
Musli Ramadan Hamza

Ndoc Kol Prendi

SN B

Té gjitha familjet ¢ lartpérmendura u &shté bére riaplikim né Skemen e Ndihmes

Ekonomike.
Pérgjegjése e Ceshtjeve Sociale KRYETARI
Klotilda Curri Hil CURRI
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MBI FONDIN E KUSHTEZUAR PiER BLLOK NDIHMIiiN EKONOMIKE DERI NE 6%
RELACION

N& mbéshtetje t& ligjit Nr. 57/2019, daté 18.07.2019. “Pér Asistencén Sociale né Republikén ¢
Shqipérisé” i ndryshuar, Kreu IV, pika 2 (€ Vendimit Nr.953, daté 07.12.2016, t& Késhillit t&
Ministrave “Pér pércaktimin ¢ kritereve, t& procedurave, dokumentacionit dhe masgs s¢
pérfitimit t& ndihmés ekonomike” & ndryshuar, Vendim Nr.5, daté 23.02.2018 “NMbi miratimin €
kritereve pér familjel né nevojé, me pérjashtim t& pikés 1,6,7 g€ do t& trajtohen me ndihmén
ekonomilke duke pérdorur deri né 6% té fondit t& ndihmas ekonomike, si dhe VKB Nr.2, daté
27.01.2025 “Pér miratimin e kritereve t& pérfitimit té ndihmés ekonomike nga fondi i kushlézuar

i bllok-ndihmés ekonomike deri né 6% pér vitin 20257,

N& Bashkiné Fushé-Arréz, trajtohen me Ndihme Ekonomike, mbi fondin e kushtézuar pér bllok-
ndihmen ckonomike né masen 6%, familje (& cilat jané shumé (& véshtira ekonomike, ku bazohemi
edhe né krileret sipas marrjes sé vendimit t& VKB. Qéllimi i trajtimit 18 kétyre familjeve me bllok-
ndihmé 6% , éshté t8 ofrohet ndihmé pér grupet né nevojé , & cilét nuk sigurojng plotésimin ¢

nevojave bazé jetike, si dhe zbutje t€ varf€risé.
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_T& shtohen né bllok-ndihmén e 6% familjet: Nuk kemi kété muaj.

-Largohet nga bllok-ndihma prej 6% familja: Nuk kemi k&té muaj.
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